



One Kronos Drive, Glendale Heights Illinois 60139

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Effective Date: 03/20/2017

Revised By: *Nancy Zuniga*

Document: Research and Development

Program: Specification Program

Location: K/Finished Product Specification/Raincreek

Item Name: TYROPITA FILLO CLASSICS - 1 OZ (#23275)

Item Number: 332175

Formula Number:

R51291 - FILLO DOUGH NON-CRACKING

R52002 - WIP FC TYROPITA KPI #WF0200



UNIT NET WEIGHT

1 oz

28 g

ITEM PACKAGING

Primary Packaging:

FILM / TRAYS / DIVIDER

Cases Per Pallet:

70 Cases

Rows Per Pallet (Hi):

7 Cases High

Cases Per Row (Ti):

10 Cases Per Layer

Unit Dimensions:

N/A

Case Dimensions:

17.875 x 13.125 x 4.500 in.

GTIN Code Number:

100 77589 16175 7

Pallet Weight:

803 lb (364 kg)

Primary Case Type:

Plain Box / In-House Case Label

Units/Trays Per Case:

3 Trays / 48 pcs Per Tray (144 pcs)

Case Gross Wt. (lbs):

10.75 lbs

Case Gross Wt. (kg):

4.88 kg

Case Net Wt. (lbs):

9.0 lbs

Case Net Wt. (kg):

4.08 kg

Cases Cube (Cu. Ft.):

0.61 Cu. Ft.

Pallet Height:

55 in.

STORAGE & SHELF LIFE & CODE DATE FORMAT

Storage Conditions:

FROZEN (0°F)

Shelf Life from Production:

FROZEN (0°F) : 9 MONTHS

Distributed:

FROZEN

Code Date Format:

Manufacturing Date: 17001

EX: 17 (Year) 001 (Julian Date)

Certified Kosher

NO

Certified Halal

NO

Certified Organic

NO

Certified CN

NO

INGREDIENT STATEMENT

INGREDIENTS:

WHEAT FLOUR (ENRICHED WITH NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CREAM CHEESE (PASTEURIZED MILK AND CREAM, SALT, STABILIZERS [XANTHAN, CAROB BEAN AND/OR GUAR GUM]), FETA CHEESE (PASTEURIZED MILK, SALT, CHEESE CULTURES, ENZYMES), WATER, SOYBEAN OIL, EGGS, WHEAT PROTEIN ISOLATE, SALT, PRESERVATIVES (SODIUM PROPIONATE, POTASSIUM SORBATE), CORN OIL, CITRIC ACID, AND SPICE.

CONTAINS: WHEAT, MILK, SOY, EGGS.

MADE ON EQUIPMENT SHARED WITH PEANUTS.

Approved By: *Nick Spondike*

 KRONOS One Kronos Drive, Glendale Heights Illinois 60139	FINISHED PRODUCT SPECIFICATION		
	Document:	Research and Development	
	Effective Date: 03/20/2017	Program:	Specification Program
	Revised By: <i>Nancy Zuniga</i>	Location:	K/Finished Product Specification/Raincreek

NUTRITIONALS PER SERVING SIZE

Recommend Serving Size: 4 Pieces - 4 oz (113g)
 Servings Per Case: 12 Pieces

Nutrition Facts	
Serving Size 4 oz (113g) Servings Per Container 12	
Amount Per Serving	
Calories 380	Calories from Fat 220
% Daily Value*	
Total Fat 25g	39%
Saturated Fat 10g	52%
Trans Fat 0.5g	
Cholesterol 70mg	23%
Sodium 610mg	25%
Total Carbohydrate 28g	9%
Dietary Fiber 1g	3%
Sugars 1g	
Protein 10g	
Vitamin A 10%	• Vitamin C 0%
Calcium 10%	• Iron 8%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Saturated Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g
Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	

Nutrient Content Claims Per Serving Size:

NONE

ALLERGENS AND OTHER SENSITIVE INGREDIENTS

	Column I	Column II	Column III
ALLERGEN	Present in the Product	Present in other products manufactured on the same line	Present in the same manufacturing plant
Peanut	NO	NO	NO
Tree Nuts	YES	YES	YES
Milk and Dairy Products	YES	YES	YES
Eggs	YES	YES	YES
Fish	NO	NO	NO
Shellfish and Molluscs	NO	NO	NO
Soy	YES	YES	YES
Wheat	YES	YES	YES
Sulfites, e.g., sulfur dioxide and sodium metabisulfites, etc	NO	NO	NO
Monosodium Glutamate (MSG)	NO	NO	NO

Approved By: *Nick Spondike*

**KRONOS**

One Kronos Drive, Glendale Heights Illinois 60139

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION**Document:** Research and Development**Effective Date:** 03/20/2017**Program:** Specification Program**Revised By:** Nancy Zuniga**Location:** K/Finished Product Specification/Raincreek**NUTRITIONALS VALUES (100g UNROUNDED)****Product:** TYROPITA FILLO CLASSICS - 1 OZ (#23275)

Nutrients	Per 100g	Nutrients	Per 100g	Nutrients	Per 100g	Nutrients	Per 100g
Basic Components		Trans Fatty Acid (g)	0.59	Vitamin B12 (mcg)	0.00	Magnesium (mg)	0.00
Gram Weight (g)	100.00	Cholesterol (mg)	70.59	Biotin (mcg)	0.00	Manganese (mg)	0.00
Calories (kcal)	317.65	Water (g)	0.00	Vitamin C (mg)	0.00	Molybdenum (mcg)	0.00
Calories from Fat (kcal)	190.59	Ash (g)	0.00	Vitamin D - IU (IU)	0.00	Phosphorus (mg)	0.00
Calories from SatFat (kcal)	90.00	Insoluble Fiber (g)	0.00	Vitamin D - mcg (mcg)	0.00	Potassium (mg)	0.00
Protein (g)	9.41	Vitamins		Vitamin E - Alpha-Toco (mg)	0.00	Selenium (mcg)	0.00
Carbohydrates (g)	21.18	Vitamin A - IU (IU)	588.24	Folate (mcg)	0.00	Sodium (mg)	576.47
Dietary Fiber (g)	0.59	Vitamin A - RE (RE)	0.00	Folate, DFE (mcg)	0.00	Zinc (mg)	0.00
Soluble Fiber (g)	0.00	Vitamin A - RAE (RAE)	0.00	Vitamin K (mcg)	0.00	Chloride (mg)	0.00
Total Sugars (g)	1.18	Carotenoid RE (RE)	0.00	Pantothenic Acid (mg)	0.00	Poly Fats	
Monosaccharides (g)	0.00	Retinol RE (RE)	0.00	Minerals		Omega 3 Fatty Acid (g)	0.00
Disaccharides (g)	0.00	Beta-Carotene (mcg)	0.00	Calcium (mg)	117.65	Omega 6 Fatty Acid (g)	0.00
Other Carbs (g)	0.00	Vitamin B1 (mg)	0.00	Chromium (mcg)	0.00	Other Nutrients	
Fat (g)	21.18	Vitamin B2 (mg)	0.00	Copper (mg)	0.00	Alcohol (g)	0.00
Saturated Fat (g)	10.00	Vitamin B3 (mg)	0.00	Fluoride (mg)	0.00	Caffeine (mg)	0.00
		Vitamin B3 - Niacin Equiv (mg)	0.00	Iodine (mcg)	0.00	Choline (mg)	0.00
Mono Fat (g)	0.00	Vitamin B6 (mg)	0.00	Iron (mg)	1.06		
Poly Fat (g)	0.00						

IN-HOUSE MASTER CASE LABEL**SKU 330175****TYROPITA****Cheese Fillo Pie**

Ingredients: wheat flour (enriched with niacin, iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), cream cheese (pasteurized milk and cream, salt, stabilizers [xanthan, carob bean and/or guar gum]), feta cheese (pasteurized milk, salt, cheese cultures, enzymes), water, soybean oil, eggs, wheat protein isolate, salt, preservatives (sodium propionate, potassium sorbate) corn oil, citric acid, and spice.

Made on equipment shared with peanuts.
Contains: wheat, milk, soy, eggs.

Tarte Phyllo au Fromage

Ingrédients : farine de blé (enrichie de niacinamide, fer, de mononitrate de thiamine, riboflavine, acide folique), fromage à la crème [lait pasteurisé et crème, sel, stabilisants (gomme xanthane, de caroube ou de guar)], fromage feta (lait pasteurisé, sel, cultures de fromage, enzymes), eau, huile de soja, œufs, isolat de protéine de blé, sel, agents de conservation (propionate de sodium, sorbate de potassium), huile de maïs, acide citrique et épice.

Fabriqué sur de l'équipement partagé avec des arachides.
Contiens : blé, lait, soya, œufs.

Net Wt. 9 lbs (4.08 kg) 144 pcs**KRONOS**

mediterranean defined

Kronos Foods, Inc • Glendale Heights, IL 60139
www.KronosFoodsInc.com



1 00 77589 16175 7

Approved By: *Nick Spondike*